
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

WSPRiTS/ZP/352/2023                                                            Warszawa, dnia 30 października 2023 r. 

ZP.261.44.2023 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2023/S 2023/S 204-641787 z 

dnia 23.10.2023 r. na zakup ambulansów typu C dla WSPRiTS Meditrans Warszawa [Nr 

postępowania: 44/ZP/2023]. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (cz. II) 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

1) PYTANIE: dot. noszy głównych elektrycznych - Prosimy o dopuszczenie zestawu 

transportowego z hydraulicznym systemem wspomagania opuszczania i podnoszenia noszy który jest 

zasilany jednym akumulatorem. Pojemność akumulatora 5Ah. Różni producenci stosują różne 

rozwiązania technologiczne w zakresie zasilania. Nasz akumulator pozwala na ponad 50 cykli pracy 

góra dół a po wpięciu zestawu w system mocowania dochodzi do automatycznego jego 

doładowywania. Producent noszy, które chcielibyśmy zaoferować nie wymaga stosowania 2 

akumulatorów o pojemności 7Ah. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów 

określonych w OPZ. 

 

2) PYTANIE: dot. noszy głównych elektrycznych - Wnosimy o dopuszczenie noszy których rama 

umożliwia przedłużenie części noszowej dla pacjentów o wzroście powyżej 190 cm. Każdy z 

producentów w inny sposób radzi sobie z możliwością transportu pacjentów o znacznym wzroście. 

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, które spełnia wymagania funkcjonalne określone przez 

Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów 

określonych w OPZ. 

 

3) PYTANIE: dot. noszy głównych elektrycznych - Prosimy o dopuszczenie zestawu, którego koła 

jezdne są o średnicy 15 cm i szerokości 4 cm, obrotowe o 360°, min. 2 wyposażone w hamulce, 

blokada kół do jazdy na wprost. Zdecydowana większość producentów noszy stosuje koła jezdne o 

średnicy 15 cm. W związku z powyższym prosimy o nie ograniczanie konkurencji i dopuszczenie 

producentów noszy, których rozmiar kół wynosi min. 15 cm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 
 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 
Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


